ASUNTO 1 Inscripci '63% Padrón de Afiliados y devolución de fichas originales 

REFERENCIA : Exp%fime SGD 2024-0029374 

ANEXO ? 01) CD de Informes de Carga de Padrón de Afiliados y el Oficio N* 

75 2024/DRE/RENIEC junto con Informe Técnico de RENIEC. 

o\/ Ciento tres (103) fichas de afiliación originales. 

De nuesfRr consideración: 

a procedido a cargar el padrón de afiliados complementario del partido político “AVANZA 

'AIS - PARTIDO DE INTEGRACION SOCIAL”, dejando constancia de ello en el Asiento N* 59 

e la Partida Electrónica número 25, Tomo 2, del Libro de Partidos Políticos.

[...]

< NZA PAIS — PARTIDO DE INTEGRACION SOCIAL” (Lt. 26) 

k) 
Referen@v : OFICIO N* 001914-2024-DNROP/JNE (RECIBIDO 19JUL2024) 

Cg@ni consideración: 

Q-— Tengo el agrado de dirigirme a usted, en atención al documento de la referencia, 

é mediante el cual remite ciento veintiocho (128) fichas de afiliado y un (01) medio óptico 

Q/ (CD-ROM), para el correspondiente procedimiento de verificación de firmas, 

presentado por el PARTIDO POLÍTICO *“AVANZA PAIS — PARTIDO DE 

INTEGRACIÓN SOCIAL" (Lt. 26) 

Al respecto, la Dirección de Registro Electoral ha concluido con fecha 29 de agosto del

[...]

Acta de Recepción y anexos, a tres (03) folios en original. 

Carta N* 000324-2024/DRE/RENIEC de fecha 28AG02024, a un (01) folios en 

copia. 
5. Actas y reportes correspondientes a los resultados de las etapas de verificación 

automática y semiautomática, a diecisiete (17) folios en original. 

6. Ciento veintiocho (128) fichas de afiliado original, remitida con el documento de 

la referencia. 
7. Informe Técnico N* 000077-2024/CVB/DRE/CVFATE/RENIEC de fecha 

03SET2024, a dos (02) folios en original, elaborado por el servidor Cesar 

O
N

REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACIÓN Y ESTADO CIVIL

[...]

X NZA PAIS — PARTIDO DE INTEGRACIÓN SOCIAL” (Lt. 27) 

< 
© 

Referené@v i OFICIO N* 002106-2024-DNROP/JNE (RECIBIDO 02AG02024) 

v 

(@) 
I%}ni consideración: 

O 
«Qg’Tengo el agrado de dirigirme a usted, en atención al documento de la referencia, 

mediante el cual remite ciento setenta y cinco (175) fichas de afiliado y un (01) medio 
< óptico (CD-ROM), para el correspondiente procedimiento de verificación de firmas, 

presentado por el PARTIDO POLÍTICO “AVANZA PAIS — PARTIDO DE 
INTEGRACIÓN SOCIAL” (Lt. 27). 

Al respecto, la Dirección de Registro Electoral ha concluido con fecha 09 de setiembre

[...]

Acta de Recepción y anexos, a tres (03) folios en original. 
Carta N* 000367-2024/DRE/RENIEC de fecha O9SET2024, a un (01) folio en 

copia. 
Actas y reportes correspondientes a los resultados de las etapas de verificación 

automática y semiautomática, a diecisiete (17) folios en original. 

Ciento setenta y cinco (175) fichas de afiliado original, remitida con el 

documento de la referencia. 
Informe Técnico N° 000126-2024/CVB/DRE/CVFATE/RENIEC de fecha 
17SET2024, a dos (02) folios en original, elaborado por el servidor Cesar 
Augusto Virhuez Botteri, perito grafotécnico de la Dirección de Registro